

Vastaavan hammaslääkärin viran täyttäminen (vakanssi 320001)

635/01.01.01/2014

SOTE 25.08.2015 § 61

Vastaavan hammaslääkärin virka on ollut haettavana 28.5.-24.6.2015 välisenä aikana.

Vastaava hammaslääkäri toimii suun terveydenhuollon tulosalueen päällikönä. Tulosalueella on yhteensä 12 työntekijää, josta vastaavan hammaslääkärin lisäksi 3 hammaslääkärinä. Vastaavan hammaslääkärin työpanoksesta noin 40 prosenttia on osoitettu hallinnolliseen työhön ja 60 prosenttia potilastyöhön. Potilastyön ja henkilöstöhallinnollisten tehtävien ohella tehtäviin kuuluvat mm. suun terveydenhuollon tulosalueen toiminnan kehittäminen, suunnittelu ja seuranta sekä sopimusten noudattamisen seuranta ja valvonta.

Vastaavan hammaslääkärin virka julistettiin haettavaksi ilmoituksella Hammaslääkärilehdessä, Helsingin Sanomissa sekä kaupungin kotisivuilla www.kauniainen.fi ja työvoimahallinnon internetsivuilla osoitteessa www.mol.fi. Viran kelpoisuusvaatimuksena oli Suomessa laillistetun hammaslääkärin pätevyys, hallinnollinen koulutus sekä kokemus terveyskeskuksen hammashuollon hallinnosta ja johtamisesta. Kielitaitovaatimuksena oli molempien kotimaisten kielten hyvä suullinen ja kirjallinen taito.

Viran hakuaika päättyi 24.6.2015 klo 23.59. Määräaikaan mennessä virkaa haki neljä hakijaa, joista kolme haastateltiin.

Kaupungin hallintosäännön 2.4 kohdan mukaan sosiaali- ja terveystoimen tulosaluepäälliköt valitsee sosiaali- ja terveyslautakunta.

Kokemuksen, koulutuksen ja haastattelun pohjalta tehdyn arvion perusteella haastatelluista Karoliina Luodesmeri-Hämäläinen soveltuu parhaiten vastaavan hammaslääkärin tehtävään. Luodesmeri-Hämäläinen on koulutukseltaan hammaslääketieteen lisensiaatti. Hänellä on kokemusta hammashuollon hallinnosta ja johtamisesta sekä soveltuvaa hallinnollista koulutusta. Hänellä on lisäksi hyvä suomen ja ruotsin kielen taito.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Lautakunta päättää

- valita hammaslääketieteen lisensiaatti Karoliina Luodesmeri-Hämäläisen sosiaali- ja terveystoimen suun terveydenhuollon vastaavan hammaslääkärin (vakanssinro 320001) virkaan.

Virkaan valitun on esitettävä hyväksytty todistus terveydentilastaan. Koeaika on neljä kuukautta.

Käsittelyn aikana esittelijä muutti päätösehdotuksen kuulumaan seuraavasti:

Lautakunta päättää valita hammaslääketieteen lisensiaatti Karoliina Luodesmeri-Hämäläisen sosiaali- ja terveystoimen suun terveydenhuollon vastaavan hammaslääkärin (vakanssinro 320001) virkaan. Tehtäväkohtainen palkka on 4388 euroa kuukaudessa.

Päätös:

Lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.